ご来店をお待ち
しております！

除菌ウェットティッシュ
東海オリジナルデザイン

2個プレゼント
ご来店限定

お知らせ
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
誠に残念ではございますが、2020年11月14日㈯・15日㈰
に開催予定しておりました「秋の謝恩ビッグフェア」につきま
して、新型コロナ感染対策における3密を避けることが困難で
あるため、5月のイベントにつづいて中止させていただくこと
になりました。
楽しみにしていただいている皆様には大変申し訳なく思います
が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

東海自動車工業株式会社　代表取締役　三田 俊和

さらに

アマビエ様

20
枚入り

日曜・祝日も営業
月～土曜AM8:00～PM7:00
日曜祝日 AM9:00～PM5:00〒443-0037 蒲郡市鹿島町横砂 11-1

蒲郡で一番親切なクルマ屋をめざします ！

郵 便 は が き

最新情報は
ホームページ
で更新中

http://tkj-gamagori.com/

料金別納郵便

2020
Autumn

カレンダーは先着1,200本
ご用意しています。

2021年度カレンダーご来店引換で

不都合がありましたら各担当者にご連絡いただけますよう、
よろしくお願い申し上げます。

除菌ウェットティッシュ
東海オリジナルデザイン

2個プレゼント20
枚入り